
Zarządzenie Nr 92/2020 

Wójta Gminy Czosnów 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wykonywania pracy zdalnej                                                      

w Urzędzie Gminy Czosnów 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,                                     

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. poz. 1842) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z uwagi trwający na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii, a także związane z nim 

ograniczenia, nakazy i zakazy, w trosce o bezpieczeństwo pracowników Urzędu Gminy Czosnów 

przy uwzględnieniu zapewnienia ciągłości pracy i realizacji zadań publicznych oraz możliwości 

polecania wykonywania pracy zdalnej, od dnia 3 listopada 2020 r. do odwołania wprowadza                             

się możliwość wykonywania przez pracowników pracy określonej w umowie o pracę poza 

miejscem jej stałego wykonywania - siedzibą pracodawcy (praca zdalna). 

§ 2 

1. Wójt Gminy, Zastępca Wójta lub Sekretarz Gminy może polecić pracownikowi Urzędu Gminy 

Czosnów wykonywanie, przez czas oznaczony pracy zdalnej. 

2. Polecenie wykonywania pracy zdalnej następuje z inicjatywy pracodawcy lub na wniosek 

pracownika, z uwzględnieniem charakteru pracy pracownika oraz potrzebą zapewnienia 

ciągłości pracy Urzędu Gminy. 

3. Polecenie może zostać przekazane osobiście, za pośrednictwem poczty elektronicznej                                                                

lub telefonicznie i podlega zatwierdzeniu w formie pisemnej.  

4. Polecenie pracy zdalnej może być w każdym czasie cofnięte. 

§ 3 

Zasady wykonywania pracy zdalnej określa Regulamin pracy zdalnej stanowiący załącznik                             

do niniejszego zarządzenia. 



§ 4 

1. Pracownicy, którym polecono wykonywanie pracy zdalnej, od dnia 3 listopada 2020 r. 

potwierdzają swoją obecność w pracy na indywidualnej liście obecności, z uwzględnieniem                     

dni i godzin, w których zdalna praca jest wykonywana. 

2. Lista obecności po zakończeniu miesiąca kalendarzowego podlega zatwierdzeniu przez Wójta 

Gminy, Zastępcę Wójta lub Sekretarza Gminy. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 24/2020 Wójta Gminy Czosnów z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 

możliwości polecenia pracy zdalnej oraz wprowadzenia rotacyjnej organizacji pracy pracownikom 

Urzędu Gminy i podległych jednostek organizacyjnych Gminy Czosnów w związku z zagrożeniem 

zdrowia publicznego spowodowanym zakażeniami koronawirusem SARS-Co V-2. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


